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Resolucio de la convocatoria d’ajuts per al programa DRAC 2024-25 corresponent
a les sol-licituds presentades en el primer termini (28/02/2025)

Atés que, al segon periode de sol-licituds de I’any academic 2024-25 de la convocatoria
d’ajuts per promoure la mobilitat de I’alumnat i del personal universitari (PDI i PTGAS)
per fer estades a les universitats de la Xarxa Vives, s’hi han presentat onze sol-licituds.

Vista i valorada la documentacio presentada per les persones sol-licitants i d’acord amb
les bases de la convocatoria,

La cap del Servei de Relacions Internacionals
RESOL:

Concedir els ajuts DRAC que es detallen a I’'annex 1i no condir els ajuts que es detallen
a I’annex 2 per les causes que s’hi especifiquen.

L'import de I'ajut inclou despeses de desplacament, d’acord amb la informacio
continguda al quadre de desplacaments adjunt a la convocatoria. L'import de I’ajut en
concepte d’allotjament es fixa en un maxim de 75 euros per dia d’estada.

Els ajuts concedits en el marc del programa DRAC 2024-25 van a carrec de la partida
pressupostaria del Servei de Relacions Internacionals organica 50.34.00.00.

Les persones beneficiaries d’aquest ajut han d’aportar una copia dels documents que
justifiquin el desplagcament, I’allotjament i la inscripcio, aixi com un certificat d’estada
original signat per la universitat de destinacio una vegada que hagin tornat de la
mobilitat.

La qual cosa, complint 'article 40.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment
administratiu comu de les administracions publiques (LPACAP), us notific, amb
I’adverténcia que contra aquesta resolucio hi podeu interposar recurs d’al¢cada davant

el Rector d’aquesta universitat en el termini d’'un mes, d’acord amb el que disposen els
articles 112.1i 121.1 de la LPACAP esmentada.

Palma, en la data de la signatura electronica

La cap del Servei de Relacions Internacionals,

Patricia Alcover
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Annex 1

Cognoms i nom

Luque Calderon,lrene

Abrego Guandique,Diana
Marisol

Viejo Pino,Belén
Juan Crespi,Claudia
Nigro,Mia

Pich Soler,Jordi
Garau Borras,Pere

Buades Pericas,Francisca
Maria

Nicolau Perell$,Josep

Resolucio Febrer 2025

Import
desplacament
sol-licitat

124,00 €

124,00 €

100,00 €
100,00 €
100,00 €
125,00 €

75,00 €

75,00 €

100,00 €

Import

allotjament
i inscripcio
sol-licitat

405,00 €

375,00 €

300,00 €
300,00 €
300,00 €

0,00 €
125,00 €

125,00 €

300,00 €

Total concedit

Import
Matricula
sol-licitat

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
45,00 €

45,00 €

45,00 €

Import total
sol-licitat

529,00 €

499,00 €

400,00 €
400,00 €
400,00 €
125,00 €
245,00 €

245,00 €

445,00 €

Import total
concedit

499,00 €

499,00 €

400,00 €
400,00 €
400,00 €
113,00 €
201,00 €

201,00 €

301,00 €
3.014,00 €
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Resolucio Febrer 2025

Cognoms i nom

Valverde Martin,Mario

Pericas Noguera,Maria Dolors

Motiu d'exclusio

Universitat de destinacié no participant del
programa DRAC

Universitat de destinacio no participant del
programa DRAC
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